

Jarocin 15.01.2025 r.

INFORMACJA

Dotyczy: Dostawy gazów medycznych ciekłych oraz sprężonych z dzierżawą zbiorników oraz butli 2/2025.

Działając na podstawie art. 284 oraz 286 ustawy Prawo zamówień publicznych udzielamy wyjaśnień treści SWZ oraz wprowadzamy zmiany jej treści.

Pytanie 1 (dot. wzoru umowy):

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy przez Wykonawcę w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego przez osobę/osoby upoważnione kwalifikowany podpisem elektronicznym, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze sądowym lub innym dokumencie, właściwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy, albo przez osobę/osoby umocowane (na podstawie pełnomocnictwa) przez osoby uprawnione?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy kwalifikowanym podpisem elektronicznym

Pytanie 2 (dot. pakietu 3 – zał. 4 do SWZ):

Czy w celu zachowania wysokich norm jakości i bezpieczeństwa dla wyrobów medycznych w odpowiedzi na powszechne obawy dotyczące bezpieczeństwa takich produktów przy jednoczesnym wsparciu innowacji, oferowany konkretny typ/model zaworu dozującego do podawania mieszaniny gazowej 50 % tlen i 50% podtlenek azotu ma być dedykowany przez producenta tylko i wyłącznie do podawania tejże mieszaniny, z wyłączeniem innych gazów sprężonych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga zaworu dedykowany przez producenta tylko i wyłącznie do podawania tejże mieszaniny, z wyłączeniem innych gazów sprężonych. Oferowany zawór musi umożliwiać bezpieczne podawanie mieszaniny gazowej 50 % tlen i 50% podtlenek azotu, z zachowaniem parametrów określonych w SWZ i niniejszych wyjaśnieniach treści SWZ.

Pytanie 3 (dot. pakietu 3 – zał. 4 do SWZ):

Czy Zamawiający może potwierdzić z pełną stanowczością, iż w trakcie realizacji umowy i wynikającego z niej użytkowania mieszaniny gazowej 50 % tlen i 50% podtlenek azotu, nie będzie wykorzystywał w/w mieszaniny do leczenia krótkotrwałego bólu o łagodnym lub umiarkowanym nasileniu, kiedy pożądanym jest szybki początek i ustąpienie działania przeciwbólowego, w zależności od zaistniałych potrzeb, tj. w sposób ciągły przez okres co najmniej 6 godzin bez kontrolowania morfologii krwi.

Odpowiedź: Tak, zamawiający potwierdza.

Pytanie 4 (dot. pakietu 3 – zał. 4 do SWZ):

Czy przedmiotem oferty ma być urządzenie (zaworu dozującego do podawania mieszaniny gazów tj. 50 % tlen i 50% podtlenek azotu), które jest wyposażone w dodatkowe uszczelnienie, zapewniające wydajniejsze (mniejsze zużycie) i bezpieczniejsze (brak kontaktu mieszaniny z bezpośrednim otoczeniem) użytkowanie w/w mieszaniny.

Odpowiedź: Tak, zamawiający wymaga aby w celu zwiększenia bezpieczeństwa i wydajności zawór dozujący wyposażony był w dodatkowe uszczelnienie.



SZPITAL POWIATOWY
W JAROCINIE

Pytanie 5 (dot. pakietu 3 – zał. 4 do SWZ):

Czy Zamawiający mając na uwadze zapewnienie „mobilności” pacjentce podczas porodu związanej z koniecznością przemieszczania się jej w obrębie sali porodowej wymaga aby stanowiący istotny element przedmiotu zamówienia - zawór dozujący był zaoferowany z przewodem o długości min. 5m? Co zapewni nie tylko mobilność pacjentce ale stanowić też będzie ułatwienie pracy personelowi medycznemu.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby zawór dozujący był zaoferowany z przewodem o długości min. 3m.

Pytanie:

Zwracam się z prośbą o wydzielenie ciepłego azotu i dzierżawy zbiornika do osobnego pakietu co pozwoli Zamawiającemu uzyskać więcej ofert.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

.....